
Dz.U./S S131
11/07/2023
417361-2023-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:417361-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Pruszcz Gdański: Roboty w zakresie budowy dróg
2023/S 131-417361

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Pruszcz Gdański
Krajowy numer identyfikacyjny: 191674919
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 20
Miejscowość: Pruszcz Gdański
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 83-000
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marlena Radziun, Krzysztof Mościcki
E-mail: zamowienia@pruszcz-gdanski.pl 
Tel.:  +48 587759969
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pruszcz-gdanski.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/um_pruszczgdanski

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_pruszczgdanski
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_pruszczgdanski
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa ul. Strzeleckiego w Pruszczu Gdańskim
Numer referencyjny: ZP.271.11.2023

II.1.2) Główny kod CPV
45233120 Roboty w zakresie budowy dróg

II.1.3) Rodzaj zamówienia

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:zamowienia@pruszcz-gdanski.pl
www.pruszcz-gdanski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/um_pruszczgdanski
https://platformazakupowa.pl/pn/um_pruszczgdanski
https://platformazakupowa.pl/pn/um_pruszczgdanski


Dz.U./S S131
11/07/2023
417361-2023-PL

2 / 11

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót oraz wszelkich dostaw lub usług, zgodne z dokumentacją 
projektową i STWiORB dostarczonymi przez Zamawiającego, oraz zasadami aktualnej wiedzy technicznej, 
polegających na budowie drogi gminnej ulicy Strzeleckiego wraz z rozbudową i przebudową drogi krajowej nr 
91, infrastrukturą towarzyszącą w zakresie kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej, sieci wodociągowej, 
oświetlenia i kanału technologicznego oraz przebudową sieci kolidujących w Pruszczu Gdańskim

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Miasta Pruszcz Gdański, województwo pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót oraz wszelkich dostaw lub usług, zgodne z dokumentacją 
projektową i STWiORB dostarczonymi przez Zamawiającego, oraz zasadami aktualnej wiedzy technicznej, 
polegających na budowie drogi gminnej ulicy Strzeleckiego wraz z rozbudową i przebudową drogi krajowej nr 
91, infrastrukturą towarzyszącą w zakresie kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej, sieci wodociągowej, 
oświetlenia i kanału technologicznego oraz przebudową sieci kolidujących w Pruszczu Gdańskim
(cd. wykonawca do oferty dołącza)
4) w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie JEDZ składa każdy 
z wykonawców. Oświadcz. te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postęp..
11.1.4. jeżeli Wyk.wspólnie ubiegają się o zamówienie oświadczenie, o którym mowa w pkt. 11.1.1.i pkt11.1.2. 
IDW składa każdy z Wykona. wspólnie ubiegających się o zamówienie; oświadczenia te potwierdzają spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykon. 
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia;
11.1.5. jeżeli Wykonawca powołuje się na zasoby innych podmiotów (polega na zdolnościach lub sytuacji 
podmiotów udostępniających zasoby), w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz 
spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu, wraz ze swoim 
oświadczeniem, o którym mowa w pkt. 11.1.1. i pkt 11.1.2. IDW, składa także oświadczenie o którym mowa w 
pkt. 11.1.1. i pkt 11.1.2. IDW podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia 
tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca 
powołuje się na jego zasoby;
11.1.6. oświadczenie, które z informacji zawartych w ofercie Wykonawcy stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa 
w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i jako takie nie mogą być udostępniane 
innym uczestnikom postępowania; w przypadku zastrzeżenia informacji przez Wykonawcę zobowiązany jest 
on wykazać, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa; brak powyższego oświadczenia 
oznaczał będzie, że dokumenty składające się na ofertę nie stanowią tajemnicy przedsiębiorstwa (Wykonawca 
nie może zastrzec informacji, o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp) – w formularzu oferty według 
załącznika nr 1 do IDW; Zgodnie z § 4 ust. 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 
r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów 
elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S131
11/07/2023
417361-2023-PL

3 / 11

lub konkursie, w przypadku gdy dokumenty elektroniczne w postępowaniu lub konkursie, przekazywane przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, zawierają informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 
2022 r., poz. 1233 z późn. zm.), wykonawca, w celu utrzymania w poufności tych informacji, przekazuje je w 
wydzielonym i odpowiednio oznaczonym pliku;
11.1.7. oświadczenie – wskazanie przez Wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza 
powierzyć podwykonawcom i podanie przez Wykonawcę firm podwykonawców (o ile są już znani) – w 
formularzu oferty według załącznika nr 1 do IDW;
11.1.8. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa, 
wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że 
wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 32
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
..(cd. wykonawca dołącza do oferty)
Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa w pkt 11.1.8 IDW, potwierdza, że stosunek 
łączący wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 
2023 r. poz. 129 z późn. zm.) zwanej dalej: „ustawą o szczególnych rozwiązaniach
Podstawą do wykluczenia w niniejszym postępowaniu jest również art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dnia 31.07.2014 roku dot. środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.07.2014r, str. 1).

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S131
11/07/2023
417361-2023-PL

4 / 11

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
(wyciąg z SWZ)
7.2.2. sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Wykonawca posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą 
niż 10.000.000,00 zł w przypadku określenia sumy ubezpieczenia w walucie innej niż złoty, Zamawiający 
przeliczy ją na złote po kursie średnim danej waluty NBP z dnia zawarcia umowy ubezpieczenia lub jej zmiany.
UWAGA: w przypadku oferty składanej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
warunek posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 10.000.000,00 zł musi spełnić 
przynajmniej jeden z Wykonawców. Zamawiający nie dopuszcza sumowania potencjałów w tym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
11.1.11. Zamawiający, działając na podstawie art. 126 ust. 1 Pzp, wezwie Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 124 ust. 1 ustawy 
Pzp, to jest:
11.1.11.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się
o zamówienie publiczne tytułem środka karnego,
- sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem,
11.1.11.2. oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 275 z późn. zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej - według załącznika nr 7 do IDW,
11.1.11.3. oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 
125 ust. 1 Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których 
mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 Pzp,
- według załącznika nr 4 do IDW,
11.1.11.4. wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 
wraz informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia 

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S131
11/07/2023
417361-2023-PL

5 / 11

niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – według załącznika nr 5 do IDW,
11.1.11.5. dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej 
tego ubezpieczenia określonej (wymaganej) przez zamawiającego w niniejszej IDW, tj.: 10.000.000 zł,
11.2. Zamawiający nie wezwie do złożenia przedmiotowych środków dowodowych, jeżeli może je uzyskać za 
pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu 
ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o 
ile wykonawca wskazał w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp (załącznik nr 2 do IDW), dane 
umożliwiające dostęp do tych środków.
11.3. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast:
11.3.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w pkt 11.1.11.1. IDW – składa informację z 
odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w pkt 11.1.11.1 IDW; dokument powinien być wystawiony 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S131
11/07/2023
417361-2023-PL

6 / 11

(wyciąg z SWZ)
7.2.1. zdolności technicznej lub zawodowej – Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia publicznego osoby 
do wykonania niżej określonych czynności, posiadające określone poniżej kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, 
doświadczenie i wykształcenie, umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości:
czynności w zakresie kierowania budową:
a) kwalifikacje zawodowe - brak wymagań;
b) uprawnienia – uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi:
b.1) w specjalności inżynieryjnej drogowej lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane 
na podstawie wcześniejszych przepisów,
b.2) w specjalności inżynieryjnej mostowej lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane 
na podstawie wcześniejszych przepisów,
b.3) w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 
wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające
im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniejszych przepisów – w zakresie 
uprawniającym do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci kanalizacyjnej,
b.4) w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 
wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające
im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniejszych przepisów – w zakresie 
uprawniającym do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci wodociągowej,
b.5) w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych
i elektroenergetycznych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie 
wcześniejszych przepisów – w zakresie uprawniającym do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci 
oświetleniowej,
b.6) w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych lub odpowiadające 
im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniejszych przepisów,
albo odpowiadające im uznane kwalifikacje zawodowe lub kwalifikacje zawodowe uprawniające do świadczenia 
usług transgranicznych, na podstawie przepisów o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w 
państwach członkowskich Unii Europejskiej;
c) doświadczenie - brak wymagań;
d) wykształcenie - brak wymagań.
Do oferty wykonawca dołącza:
Do oferty Wykonawca dołącza:
11.1.1. aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w 
postanowieniach Rozdziału 7 IDW, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia – według załącznika nr 2 do IDW (w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia);
11.1.2. oświadczenie dot. przesłanek wykluczenia z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 
31.07.2014 roku dot. środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie, wg wzoru będącego załącznikiem nr 3 do IDW (w przypadku polegania na zdolnościach lub 
sytuacji podmiotów udostępniających zasoby lub w przypadku zamiaru powierzenia realizacji zamówienia 
podwykonawcom którzy są już znani w chwili składania ofert, wraz ze swoim oświadczeniem dot. przesłanek 
wykluczenia z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz 
art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31.07.2014 roku dot. środków ograniczających 

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S131
11/07/2023
417361-2023-PL

7 / 11

w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie Wykonawca składa także oświadczenie 
podmiotu udostępniającego zasoby/ podwykonawcy - wg wzoru będącego załącznikiem nr 3 do IDW);
(cd.dalej)
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
(cd. uzupełniane dokumenty od wykonawcy najwyżej ocenionego)
Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa w pkt 11.3.1. IDW, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli 
w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy; 
dokument (oświadczenie), zastępujący dokument o którym mowa w pkt 11.3.1 IDW powinien być wystawiony 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Miejsce i termin zawarcia umowy wyznacza Zamawiający. O wyznaczonym przez Zamawiającego miejscu i 
terminie zawarcia umowy Wykonawca, którego oferta została wybrana, zostanie poinformowany odrębnym 
zawiadomieniem.
Umowa zostanie zawarta na warunkach określonych wzorem umowy, który stanowi Tom IV SWZ.
Na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje zmiany postanowień zawartej Umowy 
w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, gdy zachodzi co najmniej jedna 
z poniższych okoliczności określonych w rozdziale 22 IDW Tom I SWZ.
W przypadku, o którym mowa w art. 117 ust. 2 i 3 Pzp, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynikało będzie, które usługi wykonają poszczególni 
wykonawcy – wg załącznika nr 8 do IDW.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/08/2023
Czas lokalny: 08:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S131
11/07/2023
417361-2023-PL

8 / 11

Data: 11/08/2023
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
Miejsce składania i otwarcia ofert: platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/um_pruszczgdanski
(zakładka postępowania)
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Miejsce składania i otwarcia ofert: platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/um_pruszczgdanski
(zakładka postępowania)
12.27. Osobami uprawnionymi ze strony Zamawiającego do kontaktowania się
z Wykonawcami są:
- p. Paweł Cichecki, inspektor w Referacie Techniczno-Inwestycyjnym.
Wykonawcy mogą się kontaktować z ww. osobą w dniach od poniedziałku do piątku, w godz. 9.00 do 15.30, w 
sied

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca z ofertą składa kosztorys ofertowy wg wzoru określonego w SWZ, oraz oświadczenia RODO wg 
wzorów określonych w SWZ.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w niniejszym postępowaniu w wysokości 400.000,00 zł słownie: 
czterysta tysięcy złotych.
Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości 5% na zasadach określonych w IDW Tom I SWZ.
Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymaga ubezpieczenia budowy na zasadach określonych w IDW Tom 
I SWZ.
Zamawiający, na podstawie art. 95 Pzp Pzp, określa wymagania zatrudnienia przez Wykonawcę lub 
Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia, 
które określono w przedmiarach robót (wzory załączone do SWZ na stronie prowadzonego postępowania).
Zamawiający nie dokonał podziału zamówienia na części z uwagi na fakt, iż zamówienie ma charakter 
kompleksowy i jednorodny, bowiem jest to zamówienie na budowę ulicy Strzeleckiego w Pruszczu Gdańskim 
i powinno być wykonane w całości przez wyłonionego Wykonawcę z uwagi na choćby kwestie związane z 
uprawnieniami gwarancyjnymi dla wykonanej roboty (uzasadnienie zgodnie z art. 91 ust. 2 Pzp).
Termin wykonania zamówienia: 32 miesiące od daty zawarcia umowy (zgodnie z art. 436 pkt 1 Pzp). 
Wykonawca zobowiązuje się do dotrzymania następujących terminów częściowych:
a) do 31.08.2024 roku wykonanie zakresu etapu I Zamówienia do ronda włącznie z przejezdnością ulicy od km 
0+000 do ronda wraz z rondem,
b) do 15.12.2025 roku wykonanie zakresu etapu II Zamówienia z zachowaniem przejezdności drogi krajowej nr 
91 w nowym śladzie dwukierunkowo.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11

https://platformazakupowa.pl/pn/um_pruszczgdanski
https://platformazakupowa.pl/pn/um_pruszczgdanski


Dz.U./S S131
11/07/2023
417361-2023-PL

9 / 11

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S131
11/07/2023
417361-2023-PL

10 / 11

(wyciąg z IDW)
Rozdział 23. POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ PRZYSŁUGUJĄCYCH WYKONAWCY
23.1. Środki ochrony prawnej, o których mowa w dziale IX ustawy Pzp, przysługują Wykonawcy, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
23.2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Pzp,
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
23.3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
23.4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
23.5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo kopię tego 
odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
23.6. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
23.7. Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
23.8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
23.9. Odwołanie w przypadku innym niż określony w pkt 23.8 IDW wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11



Dz.U./S S131
11/07/2023
417361-2023-PL

11 / 11

stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne.
23.10. Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
23.11. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
23.12. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z 
dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie 
stanowią inaczej.
23.13. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.
23.14. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia 
Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi .... (ciąg dalszy w SWZ, limit znaków)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/07/2023

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11


